
DOLCI

シチリアカンノーロ
淡路産リコッタチーズクリーム、砂糖漬けオレンジ

トルタ・カプレーゼ
小麦粉不使用カプリアーモンドチョコレートケーキ、クレームフレーシュ

ラ・モカ
香り高いモカコーヒーを、昔ながらの直火式ポットで丁寧に抽出。
自家製ビスコッティを添え、イタリアの家庭を思わせるひととき。

コーヒー・紅茶・食後酒
エスプレッソ
紅茶
リモンチェッロ
グラッパ
アマレット  

 ¥ 1,400

       ¥ 1,400

                  ¥2,900

 ¥ 900
       ¥ 900
 ¥1,200
       ¥1,200
       ¥1,200
       

税込・サービス料込の価格です。仕入れ状況により、メニュー内容が変更となる場合がございますのでご了承ください。


